 Motion Control…and More.
 deltamotion.com
VC2124
双通道电压—电流转换模块
VC2124 电压—电流转换模块将±10V 电
压信号转换为驱动伺服阀或类似负载的
电流信号。 它可以很方便的调整驱动伺
服阀的电流输出范围，限定最大电流或

下面的尺寸图不是  1:1 比例.
订购
订货号: VC2124 – 含可拔插端子
中国总代理
北京市思路盛自动化系统集成有限公司
北京市海淀区荷清路褐石园 29-403
输出参数
最小输出驱动电压和最大负载电阻与不同的输出电流范围的设定
值有关。见下表：
最小输出电压和最大负载阻值表
设定输出电流 (mA)
输出电压 Vout
最大负载电阻 ()典型值 (V) 最小电压(V)
10 11.0 10.4 1040
20 10.8 10.1 505
30 10.5 9.9 330
40 10.3 9.6 240
50 10.0 9.3 186
60 9.7 9.1 152
70 9.5 8.0 126
80 9.2 8.5 106
90 9.0 8.3 92
100 8.7 8.0 80
 VC2124 允许外部输出对公共端短路，因为其内部对输出电流
进行了限制.  在严重过载情况下输出放大器将关闭 (例如电流输
出端对电源地短路).
最小输出阻抗取决于环境温度和输出电流（检测条件为电流输出
的平均值连续输出超过 30 秒）。
环境温度和最小负载阻值
平均输出电流
(mA)
最小电阻
60°C (Ω)
最小电阻
50°C  (Ω)
90 36 12
80 29 0
70 16 0
60 0 0
接线示意图
供电电路需采用 24V 直流输入保险丝最大 5A, UL-认证, 快速熔